令和２年１０月２３日

地域及び関係団体の皆様

保護者の皆様

四日市市立橋北中学校

校 長  山内 雅喜

授業公開週間のご案内

 秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、みだしのことについて下記のように計画いたしましたので、ご案内いたします。是非ともこの機会に

普段の本校の授業や学校の様子をご参観ください。

記

１ 日時  令和２年１１月１日（日）・１１月４日（水）～１１月６日（金）

※下表のどの時間にご参観いただいても結構です。

２ 場所  橋北中学校

３ 時間割及び日程、時間帯

≪１時間目 9:00～ 2 時間目 10:00～ 3 時間目 11:00～ 4 時間目 12:00～ 5 時間目 13:30～ 6 時間目 14:30～〉

 １日（日）３限日課 ４日（水）５限日課 ５日（木）４限日課 ６日（金）６限日課

1 2 3   1 2 3 4 5  1 2 3 4   1 2 3 4 5 6

１
Ａ

理
科

音
楽

社
会

 （
橋
北
ラ
イ
ブ
コ
ン
サ
ー
ト
）

数
学

英
語

理
科

国
語

音
楽

  理
科

国
語

英
語

理
科

三
泗
地
区
音
楽
部
に
よ
る
演
奏
会

（
四
日
市
市
文
化
会
館
）

技
術

技
術

国
語

美
術

体
育

社
会

２
Ａ

社
会

英
語

理
科

 社
会

国
語

英
語

音
楽

理
科

 社
会

英
語

国
語

体
育

理
科

国
語

家
庭

家
庭

数
学

総
合

３
Ａ

英
語

理
科

体
育

 理
科

家
庭

国
語

社
会

数
学

 英
語

数
学

理
科

社
会

国
語

体
育

社
会

理
科

英
語

総
合

フ
レ
ン
ド

社
会

数
学

理
科

 作
業

国
語

音
楽

音
楽

社
会

 英
語

社
会

数
学

体
育

理
科

国
語

家
庭

家
庭

数
学

総
合

※教科については、当日変更する場合がありますので、ご了承ください。

４ その他

〇１１月１日（日）は土曜日等を活用した教育活動で午前中の日課です（昼食なし）

       午後には「橋北ミュージックフェスティバル『Big Band コンサート』が開催されます。

 １２：００開場  １３：００開演 （於：橋北中学校体育館）

 〇１１月２日（月）は学校公開日ではありませんが、通常日課の登校日です。

〇１１月５日（木）は音楽部が演奏会に出演のため午前中４限の日課となります。（昼食あり）

〇職員室横の入り口よりお入りください。（マスクの着用とアルコールによる手消毒をお願いいたします）

〇文化祭での生徒作品は３階 PTA 室と３階オープンスペースで展示しています。是非ご覧ください。

〇ご不明なことがございましたら、下記までお気軽にご連絡ください。

                        【橋北中学校 ℡３３０－００４０ 担当：教頭】